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PROGRAMME* YOUNG BREEDERS'SCHOOL2024 ‘¢Bs

* Programme a titre indicatif. Peut étre modifié

www.eybs.eu

young breeders school

jeudi 29/08/2024

Programme Jour 2

vendredi 30/08/2024

Programme Jour 3

samedi 31/08/2024

Programme Jour 4

dimanche 01/09/2024

Programme Jour 5

mercredi 28/08/24
Programme Jour 1
6:00 - 8:00
7:30 - 8:15
8:00 - 09:00 Réception des animaux et 8:15 - 11:30
inscription dans le Hall des Criées
09:00 Accueil
(A.W.E., F. Thomas, Coord.. Y.B.S.)
10:00 ATELIER 1: Lavage
AW.E. Paillasse
Présentation
12:00
12:00 DEJEUNER (Chapiteau restaurant) 13:00
ATELIER 1: Lavage
AW.E. Paillasse
Présentation 14:15
Aménagement Stand
16:30
16:45 Soins des génisses 17:30
17:00 ATELIER 2:
AWE Alimentation et
Routine de concours 19:00
18:30 Souper en famille d'accueil
21:00

Lavage, soins des génisses
Petit déjeuner (Chapiteau restaurant)

ATELIER 3 : Clippage

AW.E. . Equipement technique
. Préparation avant et aprés
le concours
ATELIER 4 : Showmanship
AW.E. . Technique de présentation

. Equipement

DEJEUNER (Chapiteau restaurant)

ATELIER5:
AW.E.

Jugement des animaux

Exercices de classification et de jugement

Concours 1 :
Jugement d'une section de génisses
présentées par les leaders (Holstein)

Temps libre : Showmanship,clippage, soins

génisses et exhibit

DINER (Chapiteau restaurant)

Familles d'accueil

6:00 - 8:00

7:30 - 8:30
8:30-9:30

9:30 - 10:30

10:30 - 12:00

12:00

13:00

17:00

19:00

21:00

Lavage + soins génisses

Petit déjeuner (Chapiteau restaurant)
ATELIER 6 : Marketing
(Holstein Québec)

Temps libre : Showmanship,clippage, soins

(Holstein) génisses et exhibit

(BBB) Atelier communication ,
vulgarisation de la race BBB
(APAQ W)

ATELIER 4 : Showmanship

AW.E. - Entrainement

. Pratique / démonstration

DEJEUNER (Chapiteau restaurant)

ATELIER 3: Clippage
AW.E. . Pratique
. Démonstration
Temps libre : Showmanship,clippage, soins

génisses et exhibit

Echange avec le juge

DINER (Chapiteau restaurant)

Retour Famille d'accueil

5:00 - 8:00 Préparation concours

6:30 - 8:00 Petit déjeuner (Chapiteau restaurant)

08:00

12:00
13:00
13:30
13:50

15:30
16:00

15:30

20:00

22:30

CHALLENGE JEUNES ELEVEURS

Génisses
Conformation

Concours 2 :

CHAMPIONNAT CONFORMATION

SHOW JUNIOR

Concours provincial Holstein

Concours 3: Jugement Vaches
YBS

CHAMPIONNAT PROVINCIAL
Lot d'étable

Photos Team YBS

Tour du Monde de la Gastronomie
(Chapiteau Jeunes Eleveurs)

5:00 - 8:00 Préparation concours

6:00 - 7:30 Petit déjeuner (Chapiteau restaurant)

CHALLENGE EUROPEEN JEUNES ELEVEURS

07:30 Concours 4: ( Génisses
Présentation
13:30 CHAMPIONNAT Présentation
16:00 Remise de Prix Challenge
Jeunes Eleveurs
17:00 Démontage des stands

Retour Famille d'accueil (heure & définir avec la famille)
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